
Wojew6dzki
O計odek

Ruchu

D rogowego

W Toruniu

87-宣00丁o「uh

uI. Polna lO9/111

MP: 879之O4与808

Se kretariat

章ei. (与6) 6う3 828之

ねx (与6) 6与382 83

BIuro Obslugi memォ

tさl. (与6) 6与3 8之69

ね×. (与6)6与3826与

OddziさI Terenowy

Wo RD

W Grudz吋dzu

86-300 G「ud乙i皐d乙

ul. Wa「γ允skiego 4

Sekreta「ねt

tei, 883 349 198

個x. (0与6) 6与3 82 30

馴u「o Obsl唯I削enta

teI. 883 349 196

883 349 197

WWW.Word・torun.PI

Q& R」278

AC 136

QMS

聾
CWB
20王ら

鞄

◆wO閻
NG. 332-4/PN12019

Toruh, dnia 20.08.2019r.

Ci鵬Ie K Po寒ska Sp。 Z O。O.

ul. PuIawska 86

02-603 Warszawa

iNFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTN旧SZ日OFE剛Y

Dofyczy: POS暗powα加d o u庇ie厄面e zam6wiend pu研cznego prowcJdzonego

W trybig p賃zetorgu nねog調n細zonego pn・ ;

〃Dostawa paiiwa w obrocie bezgot6wkowym: benzyny bezofowiowej 95

o「az oleju napedowego do pojazd6w eksploatowanYch

P「ZeZ V¥fojew6dzki O針odek Ruchu Drogowego w lb叩niu

Oddzia廿erenowy w Grudziadzu〃

(og†oszenie nr 577148-N-2019 z dnia 24.07.2019 r.)

Wyb6「 najkorzystniejszej ofe巾y

Dziatajac na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku

P帽WO Zam6wieh pubIicznych 〈Dz. ∪. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami - dalej

ustawa Pzp), Wojew6dzki O計odek Ruchu D「ogowego w Toruniu zawiadamia,

Ze w postepowaniu o udzieIenie zam6wienia publicznego prowadzonego w trybie

PrZetargu nieog帽niczonego pn∴ 〃Dostawa paliwa w obrocie bezgot6wkowym:

benzyny bezofowiowej　95　oraz oleju napedowego do pojazd6w

ekspIoatowanγch przez Wojew6dzki OSrodek Ruchu Drogowego w Toruniu

Oddziat Terenovy w Grudziadzu′′,

jako najkorzystniejsza zostaねwybrana oferta Wykonawcy:

aRCしE K PoIska Sp. z o.o.

ul. Puねwska 86

02 - 603 Warszawa

乙Ce岬のe調oW尋き41午10′00か〇〇u龍0

0raZ laczn尋iioScia lOO pkt.

旦里Sadnienle wy塑型: do uplywu terminu sktadania ofe直- tj. do dnia 5 sle「pnla

2019 r・ do godz. 10:00・ WPrZedmiotowym postepowaniu do Zamawiajacego

WPtynefa jedna ofe鴫.

Wyb帽na Oferta spetnita wszystkie wymogi S!WZ o帽Z uZySkaねnajvvyisza iloS6

Punkt6w w oparciu o ustalone kryterium:●岬
●　oDuSt l「abat) -55%

●哩垂da「=e馳ヱeZ StaC」e benzynowa bez岳ot6wkowych ka直elekt「onicznych - 5%

Wykonawca nie podlega wykiuczeniu z postepowania oraz jego ofe巾nie podiega

Odrzuceniu.

雷56 653 82 50　図車型的d朋n)S胸的@wo手広め調九が　’顕開講壷百両



命WORp
WORD To「uh

87-100丁o「uh

ui. P°lna 109/111

tel. (0与6) 6与3 8之8之

ねx. (056)6与38283

OT Grudziadz

86-300 G「ud乙i皐d乙

面. Wa「Yl千skiego 4

tel. 883 349 198

ねx. (0与6) 6538230

W zwiazku z powyZszym w oparciu o art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
- Prawo zam6wieh pu輔cznych (Dz. ∪. z 2018　r. poz. 1986 ze zmianami),

dokonuje sie wyboru wV主ej wskazanej oferty, jako oferty najkorzystniejszej.

W przedmiotowym postepowaniu, do uptywu terminu sk†adania ofe巾WPtyne†a

nastepujaca ofe巾:

N「 �Nazwa(firmy) iadres �Cenaofertowabrutto �Opust(rabat) WpしN StanoWiacy55% k「yteriumvybo「u Oferty najko「zystniej§Zej �Posiadanieprzez �上acされa Wykonawcy, �StanOWiaca40% ��StaCje 

ofertY �kt6「Y �krγteriumwYbo「u ��bezgot6wkovych �ilo筑 

Ztotyloferte �Oferty ��ka巾 �Punkt6w 

Wterminie �najkorzystniejszej) ��eiekt「onicznych 

1. �CiRCし各KPoiska Sp・さ〇・〇〇 ul.Putawska86 0之“603 Warszawa �341410,00zト40,00pkt �0,09z十うら,00pkt �TAK-5pkt �100,00 pkt 

Dziekujemy za zainteresowanie p「ocedura przetargowa i z†oZenie ofe巾y.

2


